
COGNOME NOME
SOGGETTO            

CONFERENTE
TIPOLOGIA DI INCARICO DENOMINAZIONE DEL CONFERENTE DATA AUT. DATA INIZIO DATA FINE

IMPORTO 

PREVISTO
NOTE

1 COTUGNO FEDERICA PRIVATO

COMMISSARIO DI GARA PER IL COMUNE DI CESA (CE), 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL' ART. 71  DEL D.Lgs. 36/2023 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRATO IGIENE URBANA 
E AMBIENTALE, COMPRESI LA RACCOLTA DOMICILIARE, IL 
TRASPORTO, IL RECUPERO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI 
URBANI E ASSIMILATI, IN FORMA DIFFERENZIATA, LO 
SPAZZAMENTO (MANUALE E MECCANICO) E I SERVIZI ACCESSORI 
E GESTIONE DELL'ISOLA ECOLOGICA PER CINQUE ANNI - CUP 
H99I24000490004 - CIG B3522E8AD1 -NOMINA CON DISPOSIZIONE 
CUC AREA NOLANA N. 571 DEL 16.12.2024.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AGENZIA AREA 
NOLANA S.C.p.A.

08/01/2025 08/01/2025 28/02/2025 3.000,00 €

2 AMATUCCI NICOLA PRIVATO

COMMISSARIO DI GARA PER IL COMUNE DI CESA (CE), 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL' ART. 71  DEL D.Lgs. 36/2023 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRATO IGIENE URBANA 
E AMBIENTALE, COMPRESI LA RACCOLTA DOMICILIARE, IL 
TRASPORTO, IL RECUPERO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI 
URBANI E ASSIMILATI, IN FORMA DIFFERENZIATA, LO 
SPAZZAMENTO (MANUALE E MECCANICO) E I SERVIZI ACCESSORI 
E GESTIONE DELL'ISOLA ECOLOGICA PER CINQUE ANNI - CUP 
H99I24000490004 - CIG B3522E8AD1 -NOMINA CON DISPOSIZIONE 
CUC AREA NOLANA N. 571 DEL 16.12.2024.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AGENZIA AREA 
NOLANA S.C.p.A.

08/01/2025 08/01/2025 28/02/2025 3.000,00 €

3 FORMISANO ANNA PRIVATO

COMPONENTE  DI COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO INTEGRATO DI RACCOLTA RIFIUTI URBANI, PULIZIA 
E SPAZZAMENTO STRADE PER 5 ANNI  - CIG B32478077C - 
COMUNE DI CIMITILE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AGENZIA AREA 
NOLANA S.C.p.A.

16/01/2025 16/01/2025 28/02/2025 1.800,00 €

4 DE LUCA CARLO PUBBLICO

REALIZZAZIONE DI ELABORATI GRAFICI E CARTOGRAFICI, 
CARTACEI E DIGITALI, RELATIVI ALLE AREE METROPOLITANE DI 
NAPOLI E BARI E AI COMUNI ATTRAVERSATI DALLA TRATTA 
FERROVIARIA AV NAPOLI-BARI - PRIN 2022 ‘CONNECT TO GROW: 
HIGH SPEED RAIL AND DEVELOPMENT OF THE URBAN AREAS OF 
NAPLES AND BARI’ - PROJECT CODE 2022NKLHHT - CUP 
H53D23005100006

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI "ALDO MORO" 16/01/2025 01/02/2025 01/06/2025 3.000,00 €

5 CONTINISIO
GRAZIA 

ISABELLA
PRIVATO

DOCENTE DEL MODULO TEORICO - ATTIVITA' FORMATIVA 
"TEORIA E TECNICA DELL' OSSERVAZIONE RELAZIONALE E 
TIPOLOGIA DELLE RELAZIONI INTERPERSONALI"

ISTITUTO DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA 
RELAZIONALE E FAMILIARE ( ISPPREF)

22/01/2025 25/01/2025 25/01/2025 300,00 €

6 ROMANO GENNARO PUBBLICO

CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO” NEL GIUDIZIO CIVILE R.G. N. 
6304/2024 PENDENTE INNANZI AL CONFERENTE TRIBUNALE DI 
NOLA - I SEZIONE CIVILE - GIUDICE DOTT.SSA LUCIA PAURA 
(GIUSTA NOMINA DEL 7.1.2025).

TRIBUNALE DI NOLA - PRIMA SEZIONE CIVILE - 
GIUDICE DOTT.SSA LUCIA PAURA

23/01/2025 25/02/2025 30/04/2025 1.500,00 €
PROROGATO 

FINO AL 
10.6.2025

7 PISCITELLI AMODIO PRIVATO

DOCENZA NEI CORSI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE 
CONCERNENTI MODALITA' DI MONITORAGGIO E GESTIONE DEL 
REGISTRO ELETTRONICO NAZIONALE PER LA TRACCIABILITA' DEI 
RIFIUTI IN ITALIA (RENTRI).

STUDIO PROFESSIONALE ING.GIUSEPPE RENELLA 27/01/2025 03/02/2025 15/02/2025 670,00 €

Elenco incarichi extraistituzionali autorizzati al personale tecnico-amministrativo e dirigente dal 1.1.2025 al 31.1.2025 ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001

Pagina 1 di 2



8 PONTONI LUDOVICO PRIVATO

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, SPAZZAMENTO E TRASPORTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI, SERVIZI COMPLEMENTARI DI IGIENE 
URBANA E GESTIONE DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA 
PER ANNI 1 DEL COMUNE DI BRUSCIANO - CIG B40AF574BA.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AGENZIA AREA 
NOLANA S.C.p.A.

27/01/2025 27/01/2025 31/03/2025 2.500,00 €

9 FORMISANO ANNA PRIVATO

COMPONENTE DI COMMISSIONE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, SPAZZAMENTO E TRASPORTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI, SERVIZI COMPLEMENTARI DI IGIENE 
URBANA E GESTIONE DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA 
PER ANNI 1 DEL COMUNE DI BRUSCIANO - CIG B40AF574BA.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AGENZIA AREA 
NOLANA S.C.p.A.

27/01/2025 27/01/2025 31/03/2025 2.500,00 €

10 VARLESE ROSARIA PRIVATO
CONSULENZA TECNICO-SCIENTIFICA IN AMBITO DI INTELLIGENZA 
ARTIFICIALE APPLICATA ALL’AGRICOLTURA PRESSO LA SEDE DI 
CORSO N. PROTOPISANI - NAPOLI.

MATERIAS s.r.l. 27/01/2025 03/02/2025 07/02/2025 625,00 €

11 CATAPANO VITTORIO PRIVATO
AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO FABBRICATO 23/D P.CO 
DORA, SITO IN VIA ADDA 61 - MARANO DI NAPOLI (NA).

CONDOMINIO FABBRICATO 23/D - P.CO DORA 27/01/2025 27/01/2025 31/12/2025 1.000,00 €

12 CATAPANO VITTORIO PRIVATO
AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO PALAU SUD A1, SITO IN VIA 
DEI LECCI (EX VIA CAPO D’ORSO) - PALAU (SS).

CONDOMINIO PALAU SUD A1 - VIA DEI LECCI (EX 
VIA CAPO D’ORSO)

27/01/2025 27/01/2025 31/12/2025 1.000,00 €

13 CATAPANO VITTORIO PRIVATO
AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO PALAU SUD A2, SITO IN VIA 
DEI LECCI 2, 4, 6, 10 (EX VIA CAPO D’ORSO) - PALAU (SS).

CONDOMINIO PALAU SUD A2, SITO IN VIA DEI LECCI 
2, 4, 6, 10 (EX VIA CAPO D’ORSO) - PALAU (SS)

27/01/2025 27/01/2025 31/12/2025 1.000,00 €

14 MAZZARELLA LUIGI PUBBLICO

REVISORE DEI CONTI DI ENTE LOCALE: FORMAZIONE DEL 
PARERE SULLA PROPOSTA DEL BILANCIO DI PREVISIONE E 
SULLA SUA VARIAZIONE; FORMULAZIONE DEL PARERE SUL 
RENDICONTO DI GESTIONE ANNUALE; COMPILAZIONE 
QUESTIONARI PER LA CORTE DEI CONTI.

COMUNE DI BUCCINO (SA) 30/01/2025 01/02/2025 31/01/2026 7.100,00 €

Pagina 2 di 2


